MUNICÍPIO DE AJURICABA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua Oscar Schmidt, 172 – CEP: 98.750-000.

                             CNPJ: 87.613.253/0001-19

EDITAL Nº 119/2015

SUSPENSÃO DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

O Prefeito do Município de Ajuricaba, no uso de suas atribuições legais, considerando as
notícias veiculadas na imprensa sobre investigação por parte do Ministério Público em
face da empresa executora do Concurso Público nº 01/2015, e atendendo ao princípio
da moralidade pública para manter idôneo o processo, torna público aos interessados a
Suspensão do Concurso Público 01/2015, aberto pelo Edital nº 098/2015 para
provimento de cargos, por tempo indeterminado.

Ajuricaba/RS, 22 de setembro de 2015.

AIRTON LUIS COSSETIN
Prefeito